
UCHWAŁA NR XLIX/417/24 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust 1 pkt.2) w zw. z art. 89 ust 1 pkt.3) 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1 055 237,90 
zł, 

-  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w  wysokości 1 444 762,10 zł,z terminem spłaty 
począwszy od stycznia 2025 r. do grudnia 2033 r. 

2. Zabezpieczyć kredyt: 

- weksel In blanco. 

§ 2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody budżetowe Gminy z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Stryszawa. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33FE96B-58CE-4E51-B5B9-8FE1DABA44E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/417/24 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


